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Oggetto: comunicazione degli esiti dei lavori della Commissione per I'espletamento della
selezione codice 2023COM_VISUAL_TD.

Con riferimento alla selezione in oggetto, si comunica che la Commissione ha verificato le

integrazioni prevenute dai candidati ammessi con riserva e le precisazioni richieste ai candidati

ammess|, rilevando la ricorrenza o |a non ricorrenza dei requisiti richiesti dall'avwiso di selezione e

stabilendo come di sequito 'ammissione alla procedura selettiva dei candidati:

Codice identificativo

Ammissione /fNon ammissione/Ammesso con
riserva

2023COM_VISUAL_TD_O1
2023COM_VISUAL_TD_02

2023COM_VISUAL_TD_03
2023COM_VISUAL_TD_04
2023COM_VISUAL_TD_05
2023COM_VISUAL_TD_06
2023COM_VISUAL_TD_07
2023COM_VISUAL_TD_08
2023COM_VISUAL_TD_09
2023COM_VISUAL_TD_10
2023COM_VISUAL_TD_11
2023COM_VISUAL_TD_12
2023COM_VISUAL_TD_13
2023COM_VISUAL_TD_14

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESS0O
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSQ
AMMESSO
AMMESS0O
AMMESSQO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

Inoltre, la Commissione, ha verificato le precisazioni richieste ai candidati, ai fini dell’attribuzione

del punteggio, con il seguente esito:

Codice identificative

Punteggio per i titoli

2023COM_VISUAL_TD_O5
2023COM_VISUAL_TD_06
2023COM_VISUAL_TD_07
2023COM_VISUAL_TD_08
2023COM_VISUAL_TD_03
2023COM_VISUAL_TD_10
2023COM_VISUAL_TD_N
2023COM_VISUAL_TD_13
2023COM_VISUAL_TD_14

6/20
10,5/20
7,5/20
6,5/20
12/20
5,5/20
9,5/20
16,5/20
7/20

La Commissicne conferma che la prova orale sard in presenza il giorno 28 marzo 2023 a partire

dalle ore 9:00, per i soli candidati ammessi, presso la sede di Palazzo San Giorgio, Via della

Mercanzia,2.
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Ulteriori comunicazioni saranno pubblicate suila pagina Amministrazione Trasparente del sito

Istituzionale dell'Ente alla sezione Bandi di Concorso.

I} Presidente della Commissione

(dott.ssa Caterina Grisanzio)
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